
2023年 6月 26日 

お客様各位 

 

胡蝶蘭・観葉植物のご注文に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、6 月下旬～7 月上旬のお届けに関しまして只今大変多くのご注文をいただいており

ます。つきましては、出荷元でありますアートグリーン株式会社より、同時期のご注文に関

し下記のとおり配送制限をさせて頂く旨の通達がございましたのでお知らせいたします。 

 

お客様にはご不便をおかけする事となり誠に申し訳なく存じますが、何卒ご理解を賜りま

す様お願い申し上げます。 

 

記 

 

■東京 23区・横浜市内 

7 月 3 日（月）の午前中の配送可能件数が上限に達しました。本日以降の同日お届けのご

注文については終日お時間をいただいての配送とさせていただきます。 

 

 

以上 

 

いちよしビジネスサービス株式会社 


